CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 43/2023/G.P.

 Manhumirim/MG, em 04 de agosto de 2023.

Ao Senhor

 Sérgio Borel Corrêa

 Prefeito Municipal

 Assunto: Encaminhamento indicação.

 Senhor Prefeito,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência as indicações, aprovadas pelos

Nobres Edis, na Sessão Pública de 03/08/2023, para sua apreciação e possíveis providências,

conforme relação a seguir:

- INDICAÇAÇÕES:

1: Indicação nº 142/23, indica aquisição de aparelho para rastreamento e diagnóstico de falhas

e problemas nos veículos da municipalidade. Autor: Lequinho da Van.

2: Indicação nº 143/23, Indica revitalização da Praça Marcelo Irineu no Bairro Divinéia. Autor:

Xandinho.

3: Indicação nº 144/23, Indica remoção de pedra na estrada principal no Córrego da Limeira.

Autor: Xandinho

4: Indicação nº 145/23, Indica construção de faixa de pedestres na Rua Nunes da Rosa. Autor:

Anderson Vidal.

5: Indicação nº 146/23, Indica instalação de lixeiras em local que menciona. Autor: Anderson

Vidal.

6: Indicação nº 147/23, Indica substituição de postes de iluminação em local que menciona.

Autor: Lequinho.

Atenciosamente,

		2023-08-04T14:07:53-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621